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Komisje: Finansów Publicznych oraz Innowacyjności i Nowoczesnych Technolo-
gii, obradujące pod przewodnictwem posła Dariusza Rosatiego (PO), przewod-
niczącego Komisji Finansów Publicznych, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządo-
wego projektu ustawy o zmianie ustawy o informatyzacji i działalności pod-
miotów realizujących zadania publiczne oraz niektórych innych ustaw (druk 
nr 1637). 

W posiedzeniu udział wzięli: Roman Dmowski podsekretarz stanu w Ministerstwie Administracji 
i Cyfryzacji wraz ze współpracownikami. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ewa Gast, Andrzej Kniaziowski, Michał 
Nowak, Mariusz Pawełczyk – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 
Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Innowacyj-
ności i Nowoczesnych Technologii. Stwierdzam kworum. 
W imieniu prezydiów obu komisji witam wszystkich przybyłych. 
Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie wniosku o powołanie pod-

komisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy 
o informatyzacji i działalności podmiotów realizujących zadania publiczne oraz niektó-
rych innych ustaw (druk nr 1637). 
Porządek dzienny przewidywał  także drugi punkt – rozpatrzenie poprawek zgło-

szonych w czasie drugiego czytania do poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy 
o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej (druk nr 1623), ale w trakcie 
drugiego czytania nie zostały zgłoszone żadne poprawki i w związku z niezgłoszeniem 
poprawek punkt stał się bezprzedmiotowy. 
Czy do tak zmienionego porządku dnia są uwagi? Uwag nie widzę. Wobec niewniesie-

nia uwag stwierdzam przyjęcie porządku dnia. 
Chciałbym poinformować, że w naszym posiedzeniu bierze udział pan minister Roman 

Dmowski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji. Witam, panie 
ministrze. Witam także towarzyszące panu osoby. 
Szanowni państwo, mamy właściwie bardzo krótką sprawę do załatwienia, miano-

wicie powołanie podkomisji nadzwyczajnej. Chciałbym przede wszystkim zapytać, czy 
jest sprzeciw wobec propozycji powołania podkomisji nadzwyczajnej. Zwracam uwagę, 
że mamy do czynienia z projektem ustawy dość obszernym i zawierającym sporo rozma-
itych regulacji, co oczywiście wymaga dłuższej refleksji nad tą ustawą. Stąd propozycja, 
aby ten projekt aktu prawnego rozpatrzyła podkomisja nadzwyczajna. 
Jeżeli  nie ma sprzeciwu,  to powołalibyśmy  podkomisję,  która  spełnia  oczywiście 

wymogi parytetów. Proponujemy powołać podkomisję w składzie 11 osób z następującym 
podziałem: Platforma Obywatelska – 5 miejsc, Polskie Stronnictwo Ludowe – 1 miejsce, 
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następnie Prawo i Sprawiedliwość – 2 miejsca, Ruch Palikota – 1 miejsce, Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – 1 miejsce, i Solidarna Polska – także 1 miejsce. Razem 11. Jeżeli nie 
usłyszę sprzeciwu, to powołamy podkomisję jedenastoosobową. 
W takim razie chciałbym prosić przedstawicieli poszczególnych klubów parlamentar-

nych, aby łaskawie przedstawili kandydatury. Zacznę od Klubu Platforma Obywatelska. 
W porozumieniu z panem przewodniczącym Kaźmierczakiem proponujemy tutaj nastę-
pujące osoby: pan poseł Cieśliński, pani poseł Achinger, pani poseł Kołacz-Leszczyńska, 
pan poseł Munyama i pan poseł Święcicki. Zgłoszone osoby zgadzają się, tak że rozu-
miemy… Sprzeciwu też nie widzę wobec tych kandydatur, więc poproszę… Kogo mogę 
poprosić? Może pana posła Kowalczyka mogę poprosić o dwa nazwiska. Może jedna osoba 
z Komisji Finansów Publicznych, druga osoba z Komisji Innowacyjności i Nowoczesnych 
Technologii. Panie przewodniczący Grzegorzu? 

Poseł Grzegorz Napieralski (SLD):
Od razu dwie osoby. 

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):
Siebie? 

Poseł Grzegorz Napieralski (SLD):
Grzegorz Napieralski i kolega Elsner. 

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):
Tak jest. Czyli z SLD mamy Grzegorza Napieralskiego i Wincentego Elsnera z Ruchu 
Palikota.  Z Solidarnej Polski Andrzej Romanek. Z Polskiego Stronnictwa Ludowego 
przewodniczący Jan Łopata. No i PiS? Pan poseł Szlachta? 

Poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Pan poseł Andrzej Szlachta z ramienia Komisji Finansów Publicznych. Uzgadniamy 
jeszcze kandydaturę z ramienia drugiej Komisji. … Kazimierz Gołojuch. 

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):
Pan poseł Gołojuch. Jeszcze raz przeczytam wszystkie nazwiska. Czytam nazwiska bez 
tytułów, jeśli państwo pozwolicie. Cieśliński, Achinger, Kołacz-Leszczyńska, Munyama, 
Święcicki, Szlachta, Gołojuch, Napieralski, Elsner, Romanek, Łopata. Czy jest sprzeciw 
wobec takiego składu podkomisji? Sprzeciwu nie widzę. 
Stwierdzam zatem, że komisje powołały podkomisję nadzwyczajną do rozpatrzenia 

projektu ustawy z druku nr 1637. 
Na tym kończymy posiedzenie obu komisji. Dziękuję wszystkim za udział, a członków 

nowo powołanej podkomisji poproszę niezwłocznie do stołu prezydialnego.


